REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al

@ DEKLARATE Nr.Indelesl] )15 98
E INTERESAVE PRIVATE e 1D 01|
PERIODIK / VIETOR ’

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe té
. fémijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa né&punésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté (7.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligiin nr.9529,
daté& 11.05.2006.

. AUTORIZIM |
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri e Atésia - Mbiemri
ARBEN ENGJELL ZEFI
Funksioni o ' '
GJYQTAR

Institucioni dhe adresa
GIYKATA E RRETHIT GJIYQESOR SHKODER

Data e emérimitné _  Data e dorézimit t&
funksionin qé kryén deklaratés

03.06.1994 e i 26.03.2012

Ng bazé té pikés S té nenit 14, t& ligjit nr.9367, daté (7.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektiet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
~detyrimet financiare, qé ekzistojn€ né emér dhe pér llogariné time, t€¢ bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré.
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nens,h,knml

? ‘ /
Jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. ‘ / 7 (,/’;; / ;!
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa .dh’e. pakésime) n&: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,

moxhéntm e 'k’ryerjes Se vepumit’ vlere'n' ng lélfé a'po né 'valute qe pasqyrohet ng dokumentaaonm qe

publlke, per permdhen nga deklarlm: i meparshem derl me 31 thetor té Vltit te deklarlmxt

Nr. Pershkrtm:1pasnir1_se;xdh,e bu;:;_lm-l.l l;grg:.pmlt_ ‘

P.Jesa o
V:leravm'e,shgfm dhe me fjalg né %

N

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje t& ti).

T¢ plotesohet nga zyrtari

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Pow ]
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@ REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PREVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vmn, nga paga ose pjesemarrja né
borde, komisione e (;do angazhlm e vephmtar: tjeter q¢€ ka sjellé té

ijét madhoré.
Percaktom emertm‘un € mstltucmmt organlzates apo aktwntetlt nga ku
jané siguruar té:ardhurat, adresa nr. i regjistrit publik, statusi, objektm
e veprimtarisé sé organizatés, funksmmn, natyrén e angazhimit.

Shuma e té ardhurave té

- pérfituara, néleke apo né
valuté, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31
dhjetor té vitit te deklarlmlt

_i(me:shifra dhe. me fjale).

Te ardhurat neto ne LEKE nga puna si gjyqtar

1081064 (nje milion e
tetedhjete e nje mije e
gjashtedhejte e kater) LEKE

Te ardhurat neto ne LEKE nga bashkeshortja nga puna si avokate shteti

1042 822 (nje milion e dyzet
e dy mije e teteqind e njezet
e dy) LEKE

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

%&w

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga zyriari

/

“Periodik/Vietor
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale néleké apo né valuté, datén-e. fillimit ~ deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri

~ dhe t& mbarimit té detyrimit (muajv’vm), nr. e ~ deriné 31 dhjetor t& yitit n& 31 dhjetor t& vitit t&

~ kontratés dhe interesin:bazé. . ' _'3  té deklarimit deklarimit :
Pér kredité bankare shumén totale (prmmpai + ‘(me shifra dhe me fjalé) (meshifra dhe me fjalg)
interes), kohézgjatjen (mﬂaLl/Vltl) dhe késti mujor. ‘ e Principal+interes

3023.65  (tremije e | 41,438.22 (dyzet e nje

! Detyrim kredie ne banke njezet ¢ ftre euro ¢ | mije e katergind e
Filluar gusht 2007 gjashtedhjete e pese | tridhjete ¢ tete euro e

| Mbarimi gusht 2022 cent) njezet e dy cent)

Kesti mujor 459.73(katerqind ¢ pesedhjete ¢ nente
| euro e shtatedhjete e tre cent)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

ez % "
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE ‘Nf.lndeksi
E INTERESAVE PRIVATE né ILDKP

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t&é Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vegmas nga cdo anétar i familjes.

Shtetasja IRIDA SHYQYRI SELHANEJ bashkéshorte
Emér, atési, mbiemér

oo

e subjektit ARBEN ENGJELL ZEFI - GJYQTAR
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEé bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dbhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété - Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé éf '
qé nuk éshté e vérteté ' A = . //

Té plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegnas “Periodik/Vietor” 8




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI 1 INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pershkruam holleszsht ndrysh}met (shtesa dhe pakesnme) né: lloJm, s;perfaqen, adresen ku ndodhen,
disponom, né mungese te dokumenteve vleren qg kem shtuar apo p:‘ ks

¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe & luajtshme, likuiditete; té regj;struar ose 0 né regpstrat pubhke, per
permdhen nga deldarlml i meparshem derl me 31 dhjetor te Vltlt:te dek]arlmlt :

‘Nr. Pérshknml.‘f] fpa”s-um‘se dh_‘e.-bi.l_i'l-'lml i krljé,!nlli' . V:i'era e s‘hztra dhe me fjale ijsa
: e i : i : né %

Emri, Mpiemri, Nénshkrimi

//%//?'2”

k vt

- Telefon privat’ e eflular

n-g

Nése ky format €sht€ i pamjaftueshém, vazhdoni t& plot&soni né fotokopje t& tij.

T¢ plotésohet nga plesétart | familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 10




@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

REPUBLIKA E SHQIPERISE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta qé€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté fjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

Né rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né& kapital, duhet t€ deklarohen té drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t€ pronésisé, t€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né
31 dhjet(}r & Vitit té deklarimit

té ardhura, emertl_ml i mstltucmmt, i oroamzates apo i akt;vntetxt nga
ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit.publik, statusi,

Pér kredité bankare shumén totale (pnnc:pal +

objekti i veprimtarisé s€ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e t& ardhurave té krijuara,

angazh:m;t nga deklarlml i meparshem deri n¢ 31 dhjetor e vitit & né feké apo né valuté

deklarimit . . . : (me shifra dhe me fjalé).
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ckzistojng brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasgyrohen né fleten nr.12, pér té

ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani-hollésisht qelhmm ¢ detyrimit.financiar;  Shuma e shiyer nga Gjendja e detyrimitte

shumen totale ne !eke apo 1ne valute, daten e f llimit deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri °
g - --derx né 31 dhjetor t€ vitit  né 31 dhjetor t& vitit t¢

antrates dhe mteresm bazé, | i deklarimit

':-::(me shifra dbe me fjalé)  (me shifra.dhe me fjalé)
interes); kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mulor L . Principal+interes

_ Emri, Mbfémri, Nénshkrimi

Té plotésohei nga piesétari | familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 11




